



Прайс от 28.03.2019

Продукция	размеры	остаток на складе, М2	остаток на складе, ШТ	цена со скидкой з 1лист, РУБ
Металлочерепица Каскад 7024 MATISSE "Серый графит"-0,45	6,400 X 1,154, А	192,026	26 шт	2 763 руб
Плоский Лист (ОЦ-01-БЦ-0,4)	2,000 X 1,250, А	5,000	2 шт	500 руб
Плоский Лист в плёнке (ПЭ-01-8017"Коричневый шоколад"-0,4)	2,000 X 1,250, А	7,500	3 шт	665 руб
Плоский Лист в плёнке (ПЭ-01-9003"Белый"-0,4)	2,000 X 1,250, А	10,000	4 шт	665 руб
Профилированный лист Н-60х900 (ОЦ-БЦ-0,7)	5,500 X 0,900, А	14,850	3 шт	2 228 руб
Профилированный лист Н-60х900 RAL8017 0.7	6,000 X 0,900, А	5,400	1 шт	3 096 руб
Профилированный лист С-10х1150 (ОЦ-01-БЦ-0,4)	2,300 X 1,150, А	7,935	3 шт	570 руб
Профилированный лист С-10х1150 (ОЦ-01-БЦ-0,5)	1,800 X 1,150, В	8,280	4 шт	561 руб
	2,000 X 1,150, В	2,300	1 шт	623 руб
	3,550 X 1,150, В	16,330	4 шт	1 105 руб
	4,000 X 1,150, В	9,200	2 шт	1 245 руб
	4,300 X 1,150, В	93,955	19 шт	1 339 руб
	4,950 X 1,150, В	74,003	13 шт	1 541 руб
	6,680 X 1,150, В	7,682	1 шт	2 079 руб
Продукция	размеры	остаток на складе, М2	остаток на складе, ШТ	цена з 1лист, РУБ
Профилированный лист С-10х1150 (ПЭ-01-1014"Слоновая кость"-0,4)	1,300 X 1,150, А	2,990	2 шт	413 руб
	2,500 X 1,150, А	5,750	2 шт	795 руб
	3,200 X 1,150, А	99,360	27 шт	1 017 руб
	4,500 X 1,150, А	5,175	1 шт	1 430 руб
	5,000 X 1,150, А	28,750	5 шт	1 589 руб
Профилированный лист С-10х1150 (ПЭ-01-1015"Светлая слононая кость"-0,4)	3,000 X 1,150, А	20,700	6 шт	953 руб
Профилированный лист С-10х1150 (ПЭ-01-3005"Красное вино"-0,4)	1,000 X 1,150, А	5,750	5 шт	318 руб
	1,780 X 1,150, В	28,658	14 шт	566 руб
	4,000 X 1,150, А	13,800	3 шт	1 271 руб
	4,500 X 1,150, А	10,350	2 шт	1 430 руб
Профилированный лист С-10х1150 (ПЭ-01-5005"Синий насыщенный"-0,4)	4,000 X 1,150, А	64,400	14 шт	1 271 руб
Профилированный лист С-10х1150 (ПЭ-01-6005"Зелёный мох"-0,4)	1,500 X 1,150, А	65,550	38 шт	477 руб
	6,000 X 1,150, А	20,700	3 шт	1 906 руб
Профилированный лист С-10х1150 (ПЭ-01-8017"Коричневый шоколад"-0,4)	1,840 X 1,150, А	6,348	3 шт	585 руб
Продукция	размеры	остаток на складе, М2	остаток на складе, ШТ	цена з 1лист, РУБ
Профилированный лист С-10х1150 (ПЭ-01-8017"Коричневый шоколад"-0,4)	1,940 X 1,150, А	2,231	1 шт	617 руб
	1,940 X 1,150, В	15,617	7 шт	617 руб
	2,300 X 1,150, В	31,740	12 шт	731 руб
Профилированный лист С-10х1150 (ПЭ-01-1005"Орех"-0,45)	1,800 X 1,150, А	55,890	27 шт	992 руб
Профилированный лист С-10х1150 (ПЭ-01-5021"Синяя вода"-0,45)	1,300 X 1,150, А	2,990	2 шт	488 руб
	1,700 X 1,150, А	1,955	1 шт	639 руб
	1,750 X 1,150, А	2,013	1 шт	658 руб
	2,200 X 1,150, А	17,710	7 шт	826 руб
	2,500 X 1,150, А	5,750	2 шт	939 руб
	3,750 X 1,150, А	4,313	1 шт	1 408 руб
	3,800 X 1,150, А	4,370	1 шт	1 427 руб
4,800 X 1,150, А	60,720	11 шт	1 802 руб	
Профилированный лист С-10х1150 (ПЭ-01-6005"Зелёный мох"-0,45)	1,800 X 1,150, А	45,540	22 шт	676 руб
Профилированный лист С-10х1150 (ПЭ-01-3005"Красное вино"-0,65)	3,500 X 1,150, А	56,350	14 шт	1 314 руб
Профилированный лист С-20х1150 (ОЦ-01-БЦ-0,4)	3,000 X 1,150, А	13,800	4 шт	751 руб
Продукция	размеры	остаток на складе, М2	остаток на складе, ШТ	цена з 1лист, РУБ
Профилированный лист С-20х1150 (ОЦ-01-БЦ-0,4)	4,250 X 1,150, А	14,663	3 шт	1 064 руб
	1,600 X 1,150, А	29,440	16 шт	514 руб
Профилированный лист С-20х1150 (ПЭ-01-3005"Красное вино"-0,4)	3,300 X 1,150, А	22,770	6 шт	1 059 руб
	0,799 X 1,150, А	0,919	1 шт	257 руб
Профилированный лист С-20х1150 (ПЭ-01-5002"Ультрамарин"-0,4)	1,456 X 1,150, А	5,023	3 шт	468 руб
	2,156 X 1,150, А	4,959	2 шт	692 руб
	2,199 X 1,150, А	2,529	1 шт	706 руб
Профилированный лист С-20х1150 (ПЭ-01-5021"Синяя вода"-0,4)	4,000 X 1,150, А	27,600	6 шт	1 284 руб
Профилированный лист С-20х1150 (ПЭ-01-8017"Коричневый шоколад"-0,4)	3,650 X 1,150, А	20,987	5 шт	1 172 руб
	5,000 X 1,150, А	17,250	3 шт	1 605 руб
	5,750 X 1,150, А	19,838	3 шт	1 846 руб
Профилированный лист С-20х1150 (ПЭ-01-3005"Красное вино"-0,45)	4,500 X 1,150, А	72,450	14 шт	1 707 руб
Профилированный лист С-20х1150 (ПЭ-01-8017"Коричневый шоколад"-0,45)	4,150 X 1,150, А	57,269	12 шт	1 575 руб
Профилированный лист С-20х1150 (ПЭ-01-6005"Зелёный мох"-0,7)	1,400 X 1,150, А	12,880	8 шт	801 руб
Продукция	размеры	остаток на складе, М2	остаток на складе, ШТ	цена з 1лист, РУБ
Профилированный лист С-21х1051 (ОЦ-01-БЦ-0,45)	3,000 X 1,051, А	3,153	1 шт	845 руб
	7,200 X 1,050, А	831,600	109 шт	2 027 руб
Профилированный лист С-21х1051 (ОЦ-01-БЦ-0,55)	5,600 X 1,051, А	100,055	17 шт	1 949 руб
Профилированный лист С-21х1051 (ПЭ-01-3005"Красное вино"-0,4)	3,300 X 1,051, А	20,810	6 шт	1 039 руб
	1,770 X 1,051, А	1,860	1 шт	557 руб

Профилированный лист С-21х1051 (ПЭ-01-3011"Коричнево-красный"-0,4)	1,850 X 1,051, A	1,944	1 шт	583 руб
	2,260 X 1,051, A	2,375	1 шт	712 руб
	4,470 X 1,051, A	4,698	1 шт	1 407 руб
	4,620 X 1,051, A	9,711	2 шт	1 455 руб
	4,750 X 1,051, A	4,992	1 шт	1 495 руб
	4,950 X 1,051, A	5,202	1 шт	1 558 руб
Профилированный лист С-21х1051 (ПЭ-01-5021"Синяя вода"-0,4)	5,000 X 1,050, A	94,500	18 шт	1 574 руб
Профилированный лист С-21х1051 (ПЭ-01-8017"Коричневый шоколад"-0,4)	1,100 X 1,051, A	5,781	5 шт	347 руб
Продукция	размеры	остаток на складе, М2	остаток на складе, ШТ	цена з 1лист, РУБ
Профилированный лист С-21х1051 (ПЭ-01-8017"Коричневый шоколад"-0,4)	3,000 X 1,051, A	6,306	2 шт	945 руб
	3,600 X 1,051, A	18,918	5 шт	1 134 руб
	5,000 X 1,051, A	36,785	7 шт	1 574 руб
	5,750 X 1,051, A	18,130	3 шт	1 810 руб
Профилированный лист С-21х1051 (ПЭ-01-8017"Коричневый шоколад"-0,5)	4,400 X 1,051, A	4,625	1 шт	1 821 руб
Профилированный лист С-21х1051 (ПЭ-01-9003"Белый"-0,5)	3,000 X 1,051, A	28,377	9 шт	1 242 руб
	5,700 X 1,051, A	23,963	4 шт	2 359 руб
Профилированный лист С-44х1051 (ПЭ-01-6005"Зелёный мох"-0,4)	5,745 X 1,051, A	422,660	70 шт	1 770 руб
Профилированный лист С-44х1051 (ПЭ-01-8017"Коричневый шоколад"-0,7)	7,600 X 1,051, A	7,988	1 шт	4 383 руб
Профилированный лист С-8х1200 (ОЦ-01-БЦ-СТ)	5,800 X 1,200, A	389,760	56 шт	1 344 руб
Профилированный лист С-8х1200 (ПЭ-01-5005"Синий насыщенный" 0,4)	0,590 X 1,200, A	0,708	1 шт	188 руб
	0,890 X 1,200, A	1,068	1 шт	284 руб
	1,020 X 1,200, A	1,224	1 шт	325 руб
	1,100 X 1,200, A	1,320	1 шт	350 руб
Продукция	размеры	остаток на складе, М2	остаток на складе, ШТ	цена з 1лист, РУБ
Профилированный лист С-8х1200 (ПЭ-01-5005"Синий насыщенный" 0,4)	1,200 X 1,200, A	1,440	1 шт	382 руб
	1,260 X 1,200, A	1,512	1 шт	401 руб
	1,350 X 1,200, A	1,620	1 шт	430 руб
	1,710 X 1,200, A	2,052	1 шт	544 руб
Профилированный лист С-8х1200 (ПЭ-01-6005"Зелёный мох"-0,4)	0,230 X 1,200, A	0,276	1 шт	74 руб
	0,500 X 1,200, A	0,600	1 шт	160 руб
	0,540 X 1,200, A	0,648	1 шт	172 руб
	0,610 X 1,200, A	0,732	1 шт	195 руб
	0,680 X 1,200, A	0,816	1 шт	217 руб
	0,730 X 1,200, A	0,876	1 шт	233 руб
	0,830 X 1,200, A	0,996	1 шт	264 руб
	0,900 X 1,200, A	1,080	1 шт	287 руб
	0,930 X 1,200, A	1,116	1 шт	296 руб
	1,110 X 1,200, A	1,332	1 шт	354 руб
Продукция	размеры	остаток на складе, М2	остаток на складе, ШТ	цена з 1лист, РУБ
Профилированный лист С-8х1200 (ПЭ-01-6005"Зелёный мох"-0,4)	1,170 X 1,200, A	1,404	1 шт	373 руб
	1,330 X 1,200, A	1,596	1 шт	424 руб
	1,430 X 1,200, A	1,716	1 шт	455 руб
	1,500 X 1,200, A	10,800	6 шт	478 руб
	1,550 X 1,200, A	1,860	1 шт	493 руб
	1,750 X 1,200, A	2,100	1 шт	557 руб
	1,950 X 1,200, A	2,340	1 шт	621 руб
Профилированный лист С-8х1200 (ПЭ-01-8017"Коричневый шоколад"-0,4)	0,230 X 1,200, A	0,276	1 шт	74 руб
	0,400 X 1,200, A	0,480	1 шт	128 руб
	0,430 X 1,200, A	0,516	1 шт	137 руб
	0,500 X 1,200, A	0,600	1 шт	160 руб
	0,540 X 1,200, A	0,648	1 шт	172 руб
	0,690 X 1,200, A	0,828	1 шт	220 руб
	0,700 X 1,200, A	0,840	1 шт	223 руб
Продукция	размеры	остаток на складе, М2	остаток на складе, ШТ	цена з 1лист, РУБ
Профилированный лист С-8х1200 (ПЭ-01-8017"Коричневый шоколад"-0,4)	0,880 X 1,200, A	1,056	1 шт	280 руб
	1,040 X 1,200, A	1,248	1 шт	331 руб
	1,050 X 1,200, A	1,260	1 шт	334 руб
	1,080 X 1,200, A	1,296	1 шт	344 руб
	1,090 X 1,200, A	1,308	1 шт	347 руб
	1,200 X 1,200, A	1,440	1 шт	382 руб
	1,240 X 1,200, A	1,488	1 шт	395 руб
	1,300 X 1,200, A	1,560	1 шт	414 руб
	1,490 X 1,200, A	1,788	1 шт	474 руб
	1,500 X 1,200, A	1,800	1 шт	478 руб
	1,550 X 1,200, A	1,860	1 шт	493 руб
	1,570 X 1,200, A	1,884	1 шт	500 руб
	1,640 X 1,200, A	1,968	1 шт	522 руб
1,700 X 1,200, A	2,040	1 шт	541 руб	
Продукция	размеры	остаток на складе, М2	остаток на складе, ШТ	цена з 1лист, РУБ
Профилированный лист С-8х1200 (ПЭ-01-8017"Коричневый шоколад"-0,4)	1,760 X 1,200, A	2,112	1 шт	560 руб
	1,830 X 1,200, A	2,196	1 шт	583 руб
	1,880 X 1,200, A	2,256	1 шт	598 руб
	1,890 X 1,200, A	2,268	1 шт	602 руб
	1,900 X 1,200, A	2,280	1 шт	605 руб
	1,980 X 1,200, A	2,376	1 шт	630 руб

	1,990 X 1,200, A	2,388	1 шт	633 руб
Профилированный лист С-8х1200 (ПЭ-01-9003"Белый"-0,4)	5,500 X 1,200, A	231,000	35 шт	1 750 руб
Профилированный лист С-8х1200 (ПЭ-01-7004"Серый"-0,45)	1,905 X 1,200, A	9,144	4 шт	723 руб
Профилированный лист С-8х1200 (ПЭ-01-1005"Орех"-0,5)	2,300 X 1,200, A	11,040	4 шт	1 206 руб
	2,600 X 1,200, A	6,240	2 шт	1 363 руб
Профилированный лист С-8х1200 (ПЭ-01-6005"Зелёный мох"--СТ)	1,500 X 1,200, A	70,200	39 шт	407 руб
Профилированный лист С-8х1200 (ПЭ-02-1004"Кирпич"-0,4)	5,800 X 1,200, A	41,760	6 шт	2 719 руб